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Przyjacielska wizyta w mieście partnerskim Rymarzów

fot. M. Widera

Od 1997 roku Gmina Ozimek prowadzi owocną współpracę partnerską z miastem Rymarzów
w Czechach, w trakcie której odbyły się liczne wydarzania kulturalne, nawiązano
współpracę pomiędzy szkołami, organizacjami i instytucjami, ale przede wszystkim
powstały trwałe przyjaźnie.

17 kwietnia br. w dobie największego ogniska pandemii koronawirusa w Gminie Ozimek miasto
partnerskie Rymarzów w Czechach przekazało dla naszych mieszkańców 500 maseczek ochronnych i
środki dezynfekcyjne – prezent, który burmistrz Mirosław Wieszołek osobiście odebrał z Czech na
granicy.

Gest pokazał, jak głębokie są więzi pomiędzy Ozimkiem i Rymarzowem. Nie ograniczamy się jedynie
do kontaktów samorządów i wspólnej realizacji projektów na różnych płaszczyznach, ale służymy
także wspólną pomocą i wsparciem podczas sytuacji kryzysowych, z jakimi mamy do czynienia.

W piątek, 4 września w godzinach porannych grupa mieszkańców Gminy Ozimek w składzie – Pan
Marek Musiał – Zasłużony dla Gminy Ozimek, Pan Marceli Biskup – Radny Rady Miejskiej w Ozimku,
Pan Adam Purwin – były pracownik Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku oraz Pan Grzegorz Burda –
były Dyrektor Szkoły Podstawowej w Antoniowie, Norbert Halupczok – Prezes OSP Antoniów (zadbał
o bezpieczeństwo podczas wyjazdu) wybrali się do Rymarzowa na wycieczkę rowerową, by odwiedzić
Honorowego Obywatela Gminy Ozimek Pavla Kolara, jednego z sygnatariuszy aktu partnerstwa
pomiędzy naszymi miastami.

Korzystając z tej wyjątkowej okazji nasz włodarz Mirosław Wieszołek przekazał drobny upominek
oraz podziękowanie za okazane wsparcie dla społeczności Rymarzowa z Panem Starostą Ludkiem
Simko na czele.
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Nasza grupa rowerowa została ciepło przyjęta i skorzystała z okazji by porozmawiać z władzami
Rymarzowa o dalszych aspektach współpracy m.in. w dziedzinie turystyki rowerowej.
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